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از طلا تا گل و پوشاک

وز مادر بازار چشم انتظار دست های خالی در آستانه ر

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ افزایش تورم به همراه 
سنگین تر شدن رکود اقتصادی، برخی از بازار ها را 
چشم انتظار اعیاد و مناسبت ها نگه داشت؛ حال 
بازارها  باید دید در آستانه فرا رسیدن روز مادر 

رونق خواهد گرفت؟
به  که  مذهبی  ملی-  مهم  مراسم های  از  یکی 
مادر  روز  می بخشد،  رونق  مغازه ها  از  بسیاری 
است. نزدیک شدن به روز مادر بهانه ای جدیست 
گل فروشی،  از  اعم  مختلفی  کسب وکار های  تا 
طلافروشی، پوشاک و غیره، خود را برای بهره مندی 

از تب و تاب خریداران آماده کنند.
سنت پسندیده هدیه دادن و قدردانی از زحمات 
مادران و همسران، چراغ امید بازار را طی دهه های 
اخیر روشن نگه داشته است. افزایش تقاضا برای 
خرید اقلام مختلف، بدیهی ترین اتفاق این روز ها 
محسوب می شود و همین اتفاق، کارشناسان را 
بر آن می دارد تا به مراسمات اینچنینی، نگاهی 
اقتصادی داشته و روند بازار را بیش از پیش در 
نظر گیرند. خبرنگار اقتصاد ۲۴ وضعیت بازار های 
مختلف را در آستانه روز مادر مورد بررسی قرار 

داد.
طلافروشان معتقدند عید نوروز و روز مادر، از 
مهم ترین اعیادیست که می تواند ورق رکود این 

بازار را برگرداند. اگر نگاهی به بازار طلافروشی ها 
در این ایام بیاندازیم، خواهیم دید چنین رویکردی 

آنچنان هم خطا نیست.
 چندی پیش دولت تغییر و تحولات مهمی را 
در قوانین خرید و فروش طلا وضع کرد و برخی 
طلا  تقاضای  کاهش  بانی  و  باعث  را  اقدام  این 
بازار طلا  به  نگاه  این حال  با  کردند.  پیش بینی 
نشان می دهد این کالا نه تنها تحت تاثیر قیمت 
جهانی آن رشد پیدا کرده، بلکه نزدیک شدن به 
روز مادر نیز باعث شده تا تمامی محدودیت های 

جدید خرید و فروش، از نظر افراد پاک شود.
سایت های اعلام نرخ طلا و ارز، روند کاهشی 
رصد  اما  می دهند،  نشان  را  طلا  قیمت  برای 
بازار نشان می دهد تب و تاب روز مادر، برخی 
فروشندگان را بر آن داشته تا قیمت ها را افزایش 
عیار،   ۱۸ طلای  گرم  هر  حاضر  حال  در  دهند. 
از ۲ میلیون و ۵۰۰ تومان خرید و  حدود بیش 
فروش می شود و این رقم برای هر مثقال طلا ۱۰ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. اگر به این مبلغ 
ارزش  بر  مالیات  درصد   ۹ طلا،  ساخت  اجرت 
اضافه  را  طلافروشان  سود  نهایت  در  و  افزوده 
ساخته  طلای  قطعه  یک  که  بدیهیست  کنیم، 
شده، در بازار نرخی متفاوت داشته باشد. به نظر 

می رسد برخی طلافروشان، قصد دارند تا نهایت 
بهره برداری را از روز مادر داشته باشند.

دسته گل های لاغر ۴۰۰ هزار تومانی
از  مادر،  روز  در  گل فروشی ها  صف 
به یادماندنی ترین علامت های تکاپوی بازار در این 
شب است. بازار گل، به گفته فعالان آن سال به 
سال کم رونق تر می شود و تنها اعیاد و مناسبت های 
دهد.  گل فروشان  به دخل  تکانی  می تواند  ویژه 
افزایش فشار های اقتصادی باعث کمرنگ شدن 
کالا  این  اما  عمومیست،  سطح  در  گل  خرید 
دادن  نشان  برای  مردم  نیاز  صدر  در  همچنان 

ارادات و محبت خود به یکدیگر است.
هر شاخه گل رز، از ۸ هزار تومان تا ۴۰ هزار 
تومان در بازار قیمت گذاری می شود. هرچند باید 
پیدا  تومانی  هزار   ۸ رز  که  باشید  خوش شانس 
کنید؛ آن هم در روز مادر. هر شاخه گل مریم 
که از گل های پر مصرف در آن روز است نیز از 
۵۰ هزار تومان تا ۹۰ هزار تومان قیمت دارد. هنوز 
تا روز مادر فاصله داریم، اما تغییر نرخ گل در 
گل فروشی ها و رشد قیمت ها نشان می دهد این 
از بازار نیز منتظر تقاضای مردم در این  بخش 
روز است و به آن ایمان دارد. در حال حاضر اگر 
بخواهید در منطقه متوسطی از شهر یک دسته 

با  و  مریم  عدد  دو  رز،  گل  عدد  دو  شامل  گل 
تزئیناتی ساده تهیه کنید، حدود ۴۰۰ هزار تومان 

باید بپردازید.
گرانی ۱۰۰ درصدی پوشاک

بخشی از تکاپوی فعلی بازار پوشاک را می توان 
متاثر از آغاز فصل زمستان دانست، اما بخش 
دیگری از آن، به یقین ربط به اعیاد پیش رو دارد. 
برای پوشاک، نرخ مصوبی وجود ندارد که بر پایه 
آن بتوانیم قیمت های موجود را ارزیابی کنیم، اما 
تقاضا  افزایش  ضمن  می دهد  نشان  بازار  رصد 
از سوی مردم و به تبع رشد خرید و فروش ها، 
قیمت ها نیز در مسیر صعود قرار دارند. لباس های 
مجلسی و پوشاکی که در دسته بندی »قابل هدیه 
افزایش  دیگران  از  بیش  می گیرند  قرار  دادن« 

قیمت داشته اند.
قیمت های  مقایسه   ،۲۴ اقتصاد  گزارش  به 
موجود در دی ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، نشان می دهد کالا ها در این بخش 
۱۰۰ درصد گران تر شده اند. به عنوان مثال کاپشن 
مردانه تولید داخل تو کرک که در سال گذشته 
حدود یک میلیون تومان فروخته می شد، امسال 
در بازار با نرخی بالای ۲ میلیون تومان به فروش 

می رسد.
خوراکی ها سوار تورم معمولی

بازار اقلام خوراکی و کالا هایی که در رسته سبد 
معیشت قرار می گیرند، هنوز متاثر شب یلدا بوده 
تا حدی حفظ کرده اند. هرچند  را  و گرانی خود 
نباید فراموش کرد به دلیل استمرار وجود تورم، 
بدیهیست که با رشد قیمت مرغ و گوشت قرمز 
و سایر اقلام اینچنینی مواجه باشیم. به صورت 
کلی، تاثیر روز مادر بر بازار خوراکی ها را نمی توان 

مشهود و قابل توجه توصیف کرد.
کوچک تر شدن سبد خرید مردم

به گزارش اقتصاد ۲۴، بازار هر سال کوچک تر 
شدن سبد خرید مردم را به عینه مشاهده می کند. 
برچیده شدن بسیاری از مغازه ها، تغییر شغل و 
سایر تحولات اینچنینی حکایت از آن دارد که در 
برابر شرایط فعلی، تمامی کسبه توانایی ایستادگی 
با  نمی دانند  نیز  مردم  دیگر  سویی  از  ندارند. 
طور  به  هم  آن  خود  مالی  منابع  شدن  محدود 

مستمر باید چکار کنند.
هدیه هایی  یا  طلا  خرید  قبل،  سال های  تا 
روز  پاسداشت  شیوه  معمولی ترین  گران قیمت، 
گرمی  قیمت  حداقل  با  با طلایی  اما  بود،  مادر 
بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ تومان ، چه کسی توانایی 
خرید آن را دارد؟ کاهش کیفیت زندگی مردم، آن 
چیزیست که حتی نور و شوق اعیاد نیز نمی تواند 

آن را پنهان و کتمان کند.

از  ناامیدی  از  ملی پس  توسعه  اقتصاد؛ صندوق  گروه   - اتحادملت 
دریافت طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری خود از دولت، تصمیم گرفته این مطالبات 
خود را از طریق سرمایه گذاری در میادین مشترک نفت و گاز وصول کند 
و برای اینکه اجازه سرمایه گذاری در صنعت نفت را اخذ کند، ناچار شده 
با اختصاص ۲۰ درصد از صادرات نفت اختصاصی صندوق به دولت 
موافقت کند؛ موضوعی که انتقاد برخی کارشناسان را به دنبال داشته 
که معتقدند این وضعیت نوعی گروکشی و دست اندازی به منابع مردم 
است. بر اساس قوانین پنج ساله پنجم وششم توسعه درصدی از عواید 
فروش نفت و گاز باید به صندوق توسعه ملی تخصیص یابد. این میزان 
پیش از این ۲۰ تا ۳۰ درصد و در سال جاری ۴۰ درصد بود. اما در عمل بعد 
از تاسیس صندوق توسعه ملی، تمام دولت ها از این صندوق برای امور 
جاری و عمرانی کشور برداشت کرده اند. در نتیجه در حال حاضر دولت 
بزرگ ترین بدهکار صندوق توسعه ملی است و این صندوق ۱۰۰ میلیارد 
دلار از دولت طلب دارد. از طرف دیگر، با توجه به کاهش فروش نفت 
در پی تداوم تحریم ها پیش بینی می شود در سال های آینده هم دولت ها 
نتوانند از مازاد صادرات نفت بدهی این صندوق را بپردازند. آن طور که 
مهدی غضنفری، رئیس صندوق توسعه ملی، اعلام کرده حتی پیش بینی 

اینکه ۴۰ درصد سهم صندوق هم محقق شود دور از انتظار است.
مجموع این شرایط صندوق توسعه ملی را به این نتیجه رسانده که برای 
وصول مطالبات ۱۰۰ میلیارد دلاری خود از دولت، از طریق سرمایه گذاری 
در میادین مشترک نفت و گاز اقدام کند. این موضوع در برنامه هفتم 
توسعه هم تدوین و مقرر شده اولین سرمایه گذاری تا پایان سال جاری در 

یک میدان مشترک نفتی انجام  شود.
درباره ساز و کار سرمایه گذاری صندوق در میادین مشترک نفت و گاز 
هم اخیرا معاون بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی به فارس اعلام 
کرد که صندوق توسعه ملی سازوکارهایی براساس مدل مالی آی هوپ 
به کار می گیرد که خود صندوق بنگاه داری نخواهد کرد؛ بلکه نظارت و از 
طریق یک شرکت سرمایه گذاری اقدام به مشارکت و انجام سرمایه گذاری 

می کند. بر این اساس، کار صندوق فقط نظارت بر اجرای آن است.
ملی  توسعه  صندوق  آیا  اینکه  از  فارغ  نیست؛  ماجرا  تمام  این  اما 
تخصص فنی لازم برای ورود به این حوزه را دارد یا خیر و اینکه در نبود 
شرکت های نفتی بزرگ که ایران را به دلیل تحریم ها ترک کردند، چقدر 
می توان نسبت به تحقق اهداف این طرح خوش بین بود، باید به این نکته 
اشاره کرد که صندوق توسعه ملی برای اینکه اجازه سرمایه گذاری در 
صنعت نفت را اخذ کند، ناچار شده با اختصاص ۲۰ درصد از صادرات 

نفت اختصاصی صندوق به دولت موافقت کند.
بر این اساس، طبق اعلام معاون سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده، 
سهم صندوق توسعه ملی از صادرات نفت در سال ۱۴۰۲ از ۴۰ درصد به 
۲۰ درصد کاهش یافته و این تغییر سهم صندوق توسعه ملی، حدود ۱۳۰ 
هزار میلیارد تومان منابع برای بودجه ۱۴۰۲ دولت ایجاد خواهد کرد. این 

موضوعی است که انتقاد برخی کارشناسان را هم به دنبال داشته است.
گروکشی از منابع مردم

برزو حق شناس، کارشناس بازارهای مالی، در رابطه با ورود صندوق 
توسعه ملی به سرمایه گذاری حوزه نفت و گاز برای تسویه مطالبات خود 
به تجارت نیوز گفت: دولت می خواهد سرمایه صندوق را گرو بگیرد تا 
شاید روزی آن را پس دهد. این وضعیت نوعی گروکشی و دست اندازی 
به منابع مردم است. به گفته وی ۱۰۰ میلیارد دلار از منابع صندوق تاکنون 
توسط دولت های مختلف گرفته شده و هیچ گاه خبری از بازپرداخت آن 

نبوده است. در حالی که این سرمایه برای ۸۰ میلیون ایرانی باید باشد.
او با بیان اینکه در همین شرایط دولت به دنبال راه های مختلف برای 
افزایش مالیات می گردد، تصریح کرد: مشخص نیست مردم تا چه زمانی 

باید هزینه بی انضباطی دولت های مختلف را بپردازند؟
ساختار صندوق توسعه ملی شفاف نیست

این کارشناس با بیان اینکه صندوق توسعه ملی این اجازه را دارد که 
از وظایف صندوق  این  و  با شروطی سرمایه گذاری کند  را  منابع خود 
است، توضیح داد: این فرآیند سرمایه گذاری در تمام دنیا انجام می شود 

و نمونه بارز آن صندوق نروژ است که یکی از کارآمدترین و شفاف ترین 
همیشه  آن  سرمایه گذاری های  بازدهی  و  موجودی  که  صندوق هاست 
مشخص است. اما صندوق توسعه ملی برخلاف صندوق های مشابه در 

دنیا، ساختار شفافی ندارد.
وی با بیان اینکه علت راه اندازی این صندوق این بود که مازاد درآمدهای 
نفتی در آن جمع شود و بنابراین همه ایرانی ها در این صندوق سهم دارند، 
تشریح کرد: از روزی که صندوق تاسیس شده، سرمایه گذاری خاصی 
انجام نداده و فقط به خزانه ای برای رفع نیازهای نیازهای جاری دولت ها 
تبدیل شده است. آن ها هم پول را برده و از بازپرداخت آن سر باز می زنند.

حق  شناس با بیان اینکه رقم ۱۰۰ میلیارد دلار رقم بسیار زیادی است و 
مشخص نیست چرا صندوق چرا به جای بازپس گیری این مبلغ، باز هم 
منابعی در اختیار دولت که سال هاست به او بدهکار است، قرار می دهد، 
یادآور شد: وقتی سرمایه گذاری صندوق در بخش هایی انجام شود که 
هزینه های دولت را تامین کند، نمی توان نام سرمایه گذاری بر آن گذاشت. 
در اصل صندوق معتقد است پرداخت این پول ها به دولت هم نوعی 
سرمایه گذاری است، چراکه بهره آن را پس می گیرد، با این حال در عمل 

مشاهده می شود که پولی به صندوق بازنمی گردد. 

سنت پسندیده هدیه دادن 
و قدردانی از زحمات مادران 
و همسران، چراغ امید بازار 
را طی دهه های اخیر روشن 
نگه داشته است. افزایش 
تقاضا برای خرید اقلام 
مختلف، بدیهی ترین اتفاق 
این روز ها محسوب می شود 
و همین اتفاق، کارشناسان را 
بر آن می دارد تا به مراسمات 
اینچنینی، نگاهی اقتصادی 
داشته و روند بازار را بیش از 
پیش در نظر گیرند

 نقشه جدید دولت برای صندوق توسعه ملی
هزینه ای که مردم می پردازند

نسخه جدید فرزین برای تثبیت دلار
آیا شوک ارزی به آینده پرتاب می شود؟

صحبت های فرزین در مجمع بانک مرکزی، بیم ها و امیدهای زیادی ایجاد 
کرد؛ بیم از پرتاب شوک ارزی به آینده  و امید نسبت به آینده نگری سیاستگذار 
نسبت به شوک های آتی ارزی؛ حالا باید دید که چه اتفاقاتی در آینده برای 

بازار ارز، رقم خواهد خورد.
اقتصاد آنلاین -  اظهارات اخیر رییس کل بانک مرکزی در هفته جاری یک 
بار دیگر سیگنال مهمی را به بازار ارز مخابره کرد. محمدرضا فرزین در شصت 
و سومین اجلاس سالانه مجمع عمومی و فوق العاده بانک مرکزی که ابراهیم 
رییسی هم در آن حضور داشت، از برنامه های جدید این نهاد سیاستگذار 
پولی، برای کنترل و جلوگیری از جهش های احتمالی ارزی در آینده رونمایی 
کرد. برنامه جدید متولی بانک مرکزی از دو بخش مجزا اما هم راستا تشکیل می 
شود. »اول راه اندازی صندوق تثبیت ارزی« و دیگری »ابزار سلف ارزی«. به 
گفته رییس کل بانک مرکزی برای اینکه بتوانیم با تکانه های ارزی آتی مقابله 
کنیم، نیاز به صندوق تثبیت داریم. فرزین اعلام کرد که برای پیش بینی پذیر 
کردن نرخ ارز، ابزار سلف ارزی هم راه اندازی شده و قرار است تمام عملیات 
ارزی کشور به مرکز مبادله ایران منتقل شود تا تجار به راحتی بتواند نیازهای 
شان را تامین و رفع کنند.  آنچه از اظهارات اخیر رییس کل بانک مرکزی می 
توان استنباط کرد، وقوع احتمالی یک شوک ارزی جدید در آینده دور یا شاید 
هم نزدیک است؛ هرچند که دولت برنامه مشخصی برای تثبیت نرخ ارز و 
نگهداشت آن در محدوده قیمتی خاص دارد. اتفاقی که در سال ۱۴۰۱ هم در 
ابعاد نسبتا وسیع تجربه شد و نرخ دلار در مقاطعی تا ۶۰ هزار تومان هم بالا 
رفت؛ اما به تدریج بعد از روی کار آمدن فرزین به عنوان سکاندار بانک مرکزی، 
سیاست های تثبیتی برای مهار تورم و نرخ ارز در دستور کار قرار گرفت که در 
واقع نوعی از سیاست انقباضی بود. سیاستی که در شرایط تورم ۴۵ درصدی 
همچنان در دستور کار است تا با مهار ارز از افزایش نرخ تورم نیز جلوگیری 
شود. بررسی روند سیاست های بانک مرکزی در دوره فرزین بیانگر آن است 
که این نهاد در همسویی با دولت تلاش دارد با ابزارهای مختلفی مانند مرکز 
مبادله خرید و فروش ارز و طلا و یا راه اندازی اوراق مشتقه و یا صندوق تثبیت 
ارزی مسیرهای تقاضا برای ارز را کانالیزه کند تا به این طرق از جهش های 
ارزی جلوگیری شود. سیاست های تثبیتی بانک مرکزی در حالی در کانون 
توجه این نهاد و دولت قرار گرفته که همچنان سایه سنگین تحریم ها بر سر 
اقتصاد ایران باقی است و به نظر می رسد که دولت حتی لایحه بودجه خود 
را هم با پیش فرض ادامه تحریم ها در سال ۱۴۰۳ تنظیم کرده است؛ حال در 
این شرایط بانک مرکزی برای هماهنگی با سیاست های بالادستی و کلان دولت 
به دنبال کنترل و پایین نگه داشتن قیمت ارز به صورت دستوری و غیر واقعی 
است. تجربه دولت های گذشته نیز نشان داده که معمولا سیاست انقباضی 
نمی تواند برای بلند مدت دوام داشته باشد و سرانجام در مقطعی که انتظارات 
تورمی و یا تنش های سیاسی در فضای بین الملل بالا بگیرد، فنر نرخ ارز رها 
می شود؛ اتفاقی که به طور واضح در حد فاصل سال های ۹۰ تا ۹۲ و ۹۷ تا 
۹۹ و حتی همین سال گذشته رخ داد. بنابراین به نظر می رسد تا زمانی که 
سایه ریسک های سیستماتیک بر اقتصاد ایران حاکم باشد کنترل نرخ ارز به 
شیوه های مذکور چندان موثر واقع نشود؛ البته کارشناسان بر این باورند که 
ابزارهایی مثل صندوق تثبیت که در ادوار قبلی بانک مرکزی هم طراحی و به 
اجرا درآمده بود می تواند تا حدودی به فضای کلی بازار ارز کمک کند اما در 
مقابل ریسک های عمیق و بلند مدت مانند محدودیت در فروش نفت و یا 

تحریم های بانکیاثر چندانی نخواهد داشت.   
کامران ندری، درباره برنامه های جدید بانک مرکزی برای جلوگیری از تکانه 
های ارزی توضیح داد: برنامه هایی که از طرف رییس کل بانک مرکزی اعلام 
شده می تواند اقدام مثبتی باشد؛ البته باید توجه کرد که این موارد اقدامات 
بانک  جدیدی نیست. همانطور که در زمان دکتر نوربخش )رییس اسبق 
مرکزی(، صندوق تثبیت ارزی نداشتیم و حساب ذخیره ارزی در بانک مرکزی 
وجود داشت که بخشی از درآمدهای نفتی به آن حساب واریز می شد و 
اجازه می دادند که از منابع ذخیره شده در آن حساب برای تنظیم بازار ارز 
استفاده شود. این اقتصاددان ادامه داد: در واقع صندوقی وجود نداشت؛ 
ولی حساب ذخیره ارزی وجود داشت که معمولا با منابع نفتی اداره می شد 
و در مواقعی که با شوک ارزی مواجه بودیم و قیمت ارز در بازار رو به افزایش 
می رفت، بانک مرکزی می توانست با تزریق آن منابع به بازار تا حدودی نرخ 
ارز را مدیریت کند؛ بنابراین صندوقی تحت عنوان حساب ذخیره ارزی وجود 
داشته است ولی در حال حاضر ظاهرا قرار است که تشکیلات آن را تغییر 
بدهند. به نظر من با همان حساب ذخیره ارزی هم مسئله می توانست حل 
شود.  او در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: درباره اوراق سلف ارزی 
هم ما اوراق آتی ارز را به نوعی در اقتصادمان داشتیم و همین طور معاملات 
فردایی به صورت غیر رسمی وجود داشت. حالا اگر این امر سامان دهی بشود 
و این نوع معاملات تحت نظارت باشد، به نظر می رسد که تا حدودی می تواند 
اقدام موثری واقع شود اما باید توجه داشت که نه صندوق تثبیت ارزی و نه 
اوراق مشتقه ارزی در شرایطی که اقتصاد مان با تحریم فروش نفت مواجه 
و یا با تحریم های محدودکننده بانکی روبرو شود،هیچ کدامشان نمی تواند 
جلوی شوک ارزی را به طور کامل بگیرد، چرا که عملا نمی توانیم از درآمدمان 
استفاده کنیم.  ندری تصریح کرد: منظور این است که اگر گرفتار تحریمی از 
نوع تحریم های دوره ریاست جمهوری ترامپ بشویم که به آن فشار حداکثری 
گفته می شد، بعید است که صندوق تثبیت ارزی یا اوراق مشتقه جلوی آن 
را بگیرد. البته این امکان وجود دارد که نوساناتیکه ممکن است به دلیل افت 
قیمت نفت ایجاد شود و یا نوساناتی که در اثر انتظارات در بازار ارز به وجود 
می آید به وسیله ابزارهایی مانند اوراق سلف ارزی مدیریت شوند. یعنی  در 
این حد کاربرد دارد ولی نمی تواند شوک ارزی که در اثر فشار حداکثری ایجاد 

می شود را خنثی کند.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

ساختمانهای  و  اراضی  ثبت  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  اینکه  به  نظر 
شماره  رای  موجب  به  تویسرکان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
140260326004002916تاریخ 1402/05/21 تصرفات مالکانه اقای علی شمسعلی فرزند غلامرضا 
متقاضی پرونده کلاسه 1402114426004000117 شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 108/53 
مترمربع قسمتی از پلاک 3517 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان- خریداری مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان 
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه 
نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/13

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402603260040029 
فرزند  نوروزی  اقای محسن  مالکانه  تصرفات  تاریخ 1402/08/17  به  و 140260326004002898 
و  کلاسه 140111442600400139  پرونده  متقاضی  حسین  فرزند  جلیلوند  مریم  خانم  و  محمد 
1401114426004000140  به قرارالسویه هریک سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 139.97 مترمربع قسمتی از پلاک 3491 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان- خریداری 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص 
ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید 
آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی 
را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402260326004002922 
مالکانه  تصرفات   1402/08/20 تاریخ  به  و140260326004002924  و1402260326004002923 
الی   1402114426004000181 کلاسه  پرونده  متقاضی  علی  فرزند  خزایی  مرادحسین  آقای 
های  مساحت  به  مزروعی  زمین  3قطعه  دانگ  شش  از  قسمتی  در   1402114426004000183
8084.36 متربع و34846.64 مترمربع و44546.89 مترمربع هر 3 قسمتی از پلاک 9اصلی واقع 
در بخش 5 تویسرکان-روستای جعفریه خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای 
صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال 
جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت 
متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره 
ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
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